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Velkommen til solVognens program for 2. halVår 2024

find os i kronprinsensgade 7 5000 odense c   -  65 91 91 65

galleriets sommeradresse: langøVej 533, 5390 martofte

billetter - mobilepay eller
kontant

nyt!  igen!   -  billetter

rabatordning

Solvognen har MobilePay som alternativ til 
kontant betaling: MOBILEPAY : 24852
Vi har unummererede pladser, kom derfor i 
god tid hvis du ønsker en bestemt plads.
Middelfart Sparekasse    reg.nr. 1684 
kto.nr. 874 00 02 954
MEN - kan du betale kontant er det hurtigst 
for dig og os.   

P

Underjordiske P-pladser her - 5 minutters gang fra Solvognen

letbanen holder 200 meter fra Solvognen

(Domkirken)

solVognen

Solvognen tilbyder en bred palet af foredrag, studiekredse, meditationer og meget mere med 
filosofiske, spirituelle og bevidstgørende visdomsord.
Solvognen er en uafhængig, selvejende institution, upolitisk & usekterisk, som gennem 55 år har 
dannet ramme om udbredelse af viden om kunst, filosofi og videnskab.
Vores ønske er at gøre det endnu bedre fremover, og med støtte fra dig kan det lykkes. Vores 
intention er at tilbyde spændende foredrag og musikarrangementer, og dit bidrag kan hjælpe os 
med at tiltrække flere spændende foredragsholdere.
Skulle du have lyst til at være frivillig hjælper i Solvognen, skal du være så velkommen i Solvog-
nens Aktivkreds.

betales kontant ved indgangen.
I dette halvår har du mulighed for en 
rabatordning, hvor du frit kan vælge 
6 foredrag/koncerter for 600,- kr., der 
betales kontant forud. Udfyld med navn 
og tlf.nr. på sidste side, og du vil få 
et stempel for hvert arrangement, du 
deltager i. 
Vær opmærksom på, at rabatordningen 
er personlig, og husk at medbringe 
programmet til alle 6 arrangementer som 
bevis på, at du deltager i rabatordningen. 
Husk, at det er unummererede pladser, 
som  fordeles efter princippet først til 
mølle.

Billetter kan købes online.
Vi benytter ”place2book”
- der løber yderligere gebyr på DIN 
pris - undtaget evt. returbetalinger.
Nedenstående QR kode kan benyttes til 
at komme til vores samlede liste af arran-
gementer - og direkte billetkøb.
Det billigste er stadig at købe kontant

På vores hjemmeside 
”solvognen.dk”
vil der være link under 
de enkelte arrangemen-
ter som leder direkte til 
køb af billetter.

eVentyrhaVen
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Tirsdag den 24. september kl.19.30  Entré 100,-

Torsdag den 26. september kl.19.30  Entré 200,-

martinus’ kosmiske
symboler

den feminine Vej

karl jørgensen

teresa thaning 

marcus risgaard myhr

Glæd dig til at høre Teresa Thaning fortælle 
om en ny forståelse af det feminine, som kan 
skabe en helt ny retning for dit liv.
Gennem en stærk og usædvanlig indre rejse 
fik Teresa Thaning  en helt unik indsigt i 

Tro og videnskab, spændinger og konflikter 
mellem det gamle og det nye verdenspara-
digme

Vi vil i dette foredrag udforske spændingerne 
mellem det gamle og det nye verdensparadig-
me og hvordan denne konflikt vil transforme-
re vores samfund over de næste 100 år i takt 
med at bevidstheden transformeres, menne-
sker vågner op og lysarbejdere inkarneres på 
jorden.

Tirsdag den 1. oktober kl.19.30   Entré 150,-

den nye Verdensreligion i 
Vandbærerens tidsalder

Kom med på en rejse ind i den ny tids bevidst-
hed hvor alternativ og konventionel medicin 
vil skabe en ny syntese med anerkendelsen af 
at tro, bevidsthed, lyd, frekvens, hellig medicin 
og naturmedicin kan heale og helbrede.

Hvor naturvidenskaben anerkender sjælens 
eksistens, hvilket allerede er veldokumenteret 
gennem forskning af børn der husker tidligere 
liv, nærdødsoplevelser og ESP-Eksperimenter.
Et af de vigtigste tegn på, at vi er på vej ind i 
den nye tidsalder er, at mennesker over hele 
kloden er begyndt at udvikle global og kos-
misk bevidsthed og vi forstår at den klassiske 
historie om vores oprindelse skal revideres i 
lyset af opdagelsen af pyramider i atlanterha-
vet og 30.000 år gamle pyramider i Bosnien.
Mennesker udvikler efterhånden kosmisk 
forståelse i erkendelsen af, at UFO’er og 
ikke-jordiske væsner ikke bare er noget vi skal 
grine af, men er reelle, virkelige fænomener 
der fortæller os noget om vores galaktiske
fællesskab og fri energi der kan transformere 
vores verden for altid.
Og sidst men ikke mindst vil den ny tid 
transformere alle dogmatiske religioner 
indefra, når flere og flere mennesker indser, 
at den åndelige verden er en reel dimension 
og at formålet med religion er at forbinde os 
til vores åndelige og guddommelige kilde. At 
religioner ikke behøver at bekæmpe hinan-
den, da alle religioner er veje der fører tilbage 
til vores fælles guddommelige ophav.

Foredrag ved  marcus risgaard myhr
Cand. Mag. I Religionshistorie og psykologi.
Astro-Terapeut, Sexolog og Healer.
Underviser på den ny tids lysarbejderuddan-
nelse og i den ny tids verdensreligion.

menneskets mulighed for at erfare en skjult 
indre kraft, som transformerer os og giver 
ulighed for at opleve en helt ny styrke og 
glæde i livet.
teresa thaning giver i foredraget et helt nyt 
perspektiv på hvad det feminine er.
Et perspektiv som radikalt skiller sig ud fra 
den gængse forståelse af det feminine og hun 
fortæller om hvorfor den feminine energis 
opvågning i os er afgørende for vores liv og 
fremtid på Jorden.
Kom og hør om teresa thanings nye bog 
Den feminine vej og hvordan tiden er til, at 
den feminine energis enorme potentialer igen 
vågner i mennesket og hvordan vi vækker 
denne kraft i os til live.
Teresa Thaning er cand. mag og har en 
mastergrad i psykologi. Hun er kendt som en 
inspirerende spirituel underviser, forfatter til 
fire bestseller-bøger og foredragsholder med 
formidling i øjenhøjde.

Martinus brugte sit liv på at forklare liv-
smysteriet for os, manifesteret i form af en 
logisk opbygget analyserække. Hovedværket, 
Livets Bog, er livsmysteriets løsning i form 
af disse analyser. Martinus lavede også en 
række farvelagte tegninger - symboler. Han 
sammenlignede symbolerne med landkort, 
ligesom farverne på et landkort symboliserer 
f. eks. forskellige højder, således symboliserer 
farverne på Martinus’ symboler forskellige 
åndelige realiteter. Symbolerne kan altså på 
denne måde gøre ikke-synlige realiteter til-
gængelige for fysisk sansning, og derved give 
os et indblik i de kosmiske livslove førend vi 
selv har kosmisk bevidsthed. Vi vil i foredraget 
se på betydningen i Martinus’ symbolik og se 
på nogle af symbolerne.
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Torsdag den 3. oktober kl.19.30    Entré 200,-

Tirsdag den 8. oktober kl.19.30    Entré 200,-

Onsdag den 9. oktober kl.19.30    Entré 150,-

hVad er et menneske, og 
hVor kommer Vores person-
lighed fra?

hVad er det bedste, der
kunne ske?  (1)

dyVeke !

peter h. fogtdal

louise holst dissing

Hvad er et menneske, og hvor kommer vores 
personlighed fra?  Det er temaet i Peter H. 
Fogtdals foredrag og i hans seneste roman/
sjælememoirer, Klokketårnet i Piacenza.  

Er arv og miljø virkelig den vigtigste måde at 
forstå os selv på?  Den traditionelle videnskab 
kan kun give os en del af svaret. Mysticismen, 
åndsvidenskaben og reinkarnation må med 
ind over, før vi kan forstå noget som helst om 
hvem vi er, og hvor vi kommer fra. Så kom 
og lyt til et tankevækkende, provokerende 
og morsomt foredrag om kiksede DNA-tests, 
regressioner tilbage til tidligere liv og troen 
på, vi alle sammen er sjæle, som har rejst i tid 
og rum i millioner af år. 

Peter H. Fogtdal er forfatter til femten bøger, 
heriblandt bestsellerne Zarens dværg, Lystrej-
sen, Drømmeren fra Palæstina, Flødeskums-
fronten og astrologibogen Kan man træde på 
en Vandmand, der gik i otte oplag. Han har 
boet i USA siden 2010 og har holdt foredrag 
over hele verden. 

DYVEKE – musik fra da farmor var dreng
Så gæster dyVeke igen Solvognen – denne 
gang forstærket med kontrabassisten Olav 
Gudnason.
Gruppen har specialiseret sig i gamle danske 
revy- & filmsange fra 20-erne, 30-erne og 40-
erne, så det vil ikke skorte på nostalgi, hygge 
samt gode melodier og tekster.
dyveke tilfører sangene nyt liv i form af 
vokalharmonier, nye arrangementer og en 
anderledes instrumentering, men ikke mere 
end man nemt kan synge med på f.eks. ”Man 
binder os på mund og hånd”, ”Når der kom-
mer en båd med bananer” og ”Maggidudi og 
jeg”? …… og skulle der være stemning for 
en lille svingom, er det også muligt.

dyVeke består af
torben Warncke på ukulele, guitar, melodica 
og sang, henrik prip eriksen på guitar, ka-
zoo og sang, olav gudnason på kontrabas.

Louise inviterer på 2 forskellige aftner, der 
kan opleves enkeltvis eller som en samlet 
helhed. Hun tager dig med ind i det kosmiske 
hav, hvor balancen mellem menneskelighed 
og åndelighed åbner for healende opløftende 
indsigter. Det er Vandbærerens Tidsalders En-
ergier som tages i brug og italesættes denne 
særlige aften. Hun viser dig veje, skabt i egne 
erfaringer fra bl.a. healing af fysiske skader 
og spirituel healing via nærdødsoplevelse.

Hun kender til steder i bevidstheden, hvor 
lyset trænger særligt dybt og healende ind. 
Hendes fremlæggelse af eget samarbejde 
med den “bevidsthed/lys-dimension” vi bliver 
påvirket af de næste 2000 år, giver et nærvær 
og en ro, som vil kunne mærkes.
Vi bliver på en måde mere bevidste nu om 
stunder, og begynder at kunne lære, at få ting 
til at ske: foredragets omdrejningspunkt.
Det handler om brug af den medvind og 
resource “tiden har med til os,” til at skabe 

for os selv og i virkeligheden omkring os. 
Temaerne for denne aften er:
-At få det bedste til at ske.
-Den fysiske krops raskhed. Hvordan man 
healer sig selv.
-Universel energi og sammenhængen med 
den enkelte og det samlede hele.
-Livet som spejl, hvordan holder man sit 
fokus?

Entréen er INCL et glas hvidvin.
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Fredag den 11. oktober kl.19.30    Entré 100,-

Tirsdag den 15. oktober kl.19.30    Entré 100,-

et liV med spændende oVer-
naturlige spirituelle og 
paranomale opleVelser

hVem styrer Verden?
& hVor kommer neW age fra?

heidi elisabeth hansen

carsten mortensen
Hvad er grunden til at alle verdens store lede-
re og konger kommer til Paven og kysser?
En aften som forhåbentlig kan bringe lidt 
klarhed over sammenhængen.
Kom og hør om den historiske udvikling i 
Verden på en måde som du antagelig ikke har 
hørt før - og sikkert heller ikke kommer til, i 
hvert fald i medierne!
Der er altid en anden udlægning af de fak-
tiske begivenheder end du almindeligvis får 
serveret.
Denne aften vil indeholde Historie, Jesuit-
ter, Frimureri, Den Romersk-katolske kirke, 
Reformationen, Amerikas grundlæggelse samt 
Illuminati.

Heidi har gennem hele sit liv frem til i dag, 
haft utallige spændende og livsbekræftende 
oplevelser indenfor spøgelser, UFOs/aliens 
samt oplevet mirakler og indgriben fra Gud 
og budskabet om den ubetingede kærlighed 
til alt. En rejse ud i det ukendte fra helt lille 
pige til den modne dame hun er i dag. Mange 
har bedt hende skrive bøger inklusiv Gud, 
så alle kan få glæde af oplevelserne. Fra sin 
første oplevelse med Gud som lille baby, 
da hun blot var 6 måneder gammel, samt 
oplevede sin første kontakt med UFO, da hun 
blot var 4- 5 år gammel. En oplevelse med 
et spøgelse som spærrede hende adgang til 
hendes bror i kælderen i et hjemsøgt hus; 
at blive kaldt ud og fjerne ånder; redde sin 
søn fra døden samt fandt en forsvunden ung 
lettere retarderet mand. Gik tur alene med 
familiens hund, da hun var mellem 7-9 år 
gammel, hvor de begge fik sig noget at en 
forskrækkelse. Derudover en unik oplevelse, 
hvor en alien faktisk reddede hende og 
hendes søn fra en ildebrand, der kunne være 
opstået i lejligheden. En nylig afdød person, 
der søgte kontakt og ville ses til en oplevelse 
sammen med sin tvillingsøster, hvor søsteren 
troede hun talte med Heidis søn per telefon, 
men det var det ikke og meget mere.

Hun ved igennem sine mange oplevelser, at vi 
er alle et og indeholder de samme komponen-
ter som er allevegne i universet. Det bliver en 
historiefortælling af flere af hendes oplevelser 
inden for de 3 kategorier: Gud, UFO/aliens og 
spøgelser. Hun har valgt et udsnit på 22-23 
oplevelser fra de tre kategorier i alt, som hun 
gerne vil dele med publikum.
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Tirsdag den 29. oktober kl.19.30    Entré 200,-
gå mørket i møde

maria ”hyldemor”
Mørket der svøber sig om os, når vi træder 
igennem vinterens port, er et ældgammelt 
ur-mørke. Det synger til vores sjæl, at det 
er tid til at gå langsomt. At det er tid til at 
hvile, lade op og restituere. Tid til at næres og 
styrkes. Men det fortæller også om skaber-
kraften, for mørket er myternes land. Mørke 
er det frugtbare ophav til livets begyndelse. 
Mørke er potentiale.  Og en fantastisk og 
nødvendig del af livets kredsløb.
Når vi kommer til årets mørke måneder, er vi 
i den industrialiserede verden vant til blot at 
tænde mere lys og fortsætte i samme tempo 
som før. Unaturligt og stridsomt for vores 
kroppe. Træder vi i stedet ud af lyskredsen og 
lytter til naturens visdom; ser træerne slippe 
deres blade og samle deres kraft i rødderne. 
Så bliver vi mere opmærkesomme på na-
turens eget væsen; den oprindelige kraft, og 
så fortæller solens lys og nattens mørke selv 
om behovet for at drosle ned. Om behovet 
for ro og for at styrke hver eneste lille celle i 
vores krop.
Maria “Hyldemor” fra Hyldemors Have vil 
denne aften fortælle om vintermørket og 
hvordan vi kan møde det som en ven og 
vejleder og vi ser på, hvordan vi ved at følge 
naturens gang, kan blive “genindsat” i det 
store kredsløb og skabe mere harmoni i vores 
levede liv.

Torsdag den 7. november kl.19.30    Entré 200,-

hVad er det bedste, der
kunne ske?  (2)

louise holst dissing
Et opløftende og healende foredrag. 
Louise tager dig ind i endnu et niveau af det 
kosmiske hav, hvor bevidstheden på både ens 
menneskelighed og åndelighed åbner for flere 
healende opløftende indsigter. Det er atter 
Vandbærerens Tidsalders Energier som er i 
fokus denne aften. Hun tager dig med til der, 
hvor “en ny begyndelse” vitterligt kan ske for 
dig. Hendes fremlæggelse af eget samarbe-
jde med den “bevidsthed/lys dimension” vi 
bliver påvirket af nu og de næste 2000 år, 
giver et nærvær, en ro, og en udvidelse af din 
bevidsthed.
Når man arbejder med tidens intelligens på 
den nye måde, opstår en slags ny normal, der 
udvikler ens bevidsthed og starter en inter-
essant  inspirerende dominoeffekt, der varmt 
kan anbefales. En motivation som fra en helt 
anden verden kommer til os, som præmien for 
vores åbne bevidsthed og hjerte.
Temaer for aftenen er: 
-At få det bedste til at ske.
-Processen med at så og høste energimæs-
sigt, mens livet går derud af.
-Det meditative bevidsthedsarbejde.
-De bedste stunder er himmelske, hvordan får 
vi flere af den slags?
Louise Holst Dissing. Jordemoder,healer, medi-
tationsvejleder og foredragsholder

Om:
Maria Lisette Jacobsen, kendt som den 
nordiske shaman Hyldemor fra DR2-doku-
mentaren Heksen, Hedningen og Hyldemor, 
udmærker sig ved sin ligefremme, levende 
og inspirerende formidling af urtemedicin og 
naturspiritualitet.
Som uddannet arkæolog og med en fortid i 
museumsbranchen er hun i dag kvinden bag 
den succesrige kursusvirksomhed Hylde-
mors Have. Hun har tusindvis af følgere på 
Instagram, Facebook og YouTube, hvor hun 
dagligt inspirerer og videregiver sin viden 
om helbredende urter, en hverdag i takt med 
årstidernes skiften og sit enestående liv som 
moderne, klog kone.
Foto credit: Amelie Sachs 
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